文件编号：
HF15/400-01
二通/三通座阀
•  公称通径：DN15...DN400
•  流量:4...2700m3/h
•  可与HC..-..M2, HD..-..M2驱动器配合安装
•  所有阀体采用精密铸造工艺的铸铁材质阀体，使用寿命长
•    阀体表面采用耐高温漆，在高温及长时间使用下不会脱落或掉色

型号
蒸汽阀
管径
(in.)
DN
(mm)
Kvs
(m3/h)
行程
(mm)
推荐
驱动器
最大关闭压差
△Ps
(Mpa)
HF15-2SRC-S 1/2" 15 4 20 1000N ≤1.60
HF20-2SRC-S 3/4" 20 5 20 1000N ≤1.10
HF25-2SRC-S 1" 25 7.5 20 1000N ≤0.70
HF32-2SRC-S 1 1/4" 32 10 20 1000N ≤0.40
HF40-2SRC-S 1 1/2" 40 12 20 1800N ≤1.60
HF50-2SRC-S 2" 50 31 20 1800N ≤1.60
HF65-2SRC-S 2 1/2" 65 49 20 1800N ≤1.60
HF80-2SRC-S 3" 80 78 20 3000N ≤1.60
HF100-2SRC-S 4' 100 124 20 3000N ≤1.60
HF125-2SRC-S 5" 125 200 40 3000N ≤1.60
HF150-2SRC-S 6" 150 300 40 3000N ≤1.60
HF200-2SRC-S 8" 200 450 40 5000N ≤1.60
HF250-2SRC-Y 10" 250 630 100 16000N ≤1.60
HF300-2SRC-Y 12" 300 1200 100 25000N ≤1.60
HF350-2SRC-Y 14" 350 1700 100 25000N ≤1.60
HF400-2SRC-Y 16" 400 1900 100 25000N ≤1.60
    蒸汽阀
  2...+180℃
2/16
阀体型号概要
型号
水阀
管径
(in.)
DN
(mm)
Kvs
(m3/h)
行程
(mm)
推荐
驱动器
最大关闭压差
△Ps
(Mpa)
HF15-2VRC-S 1/2" 15 4 20 500N ≤1.60
HF20-2VRC-S 3/4" 20 5 20 500N ≤1.10
HF25-2VRC-S 1" 25 7.5 20 1000N ≤0.70
HF32-2VRC-S 1 1/4" 32 10 20 1000N ≤0.60
HF40-2VRC-S 1 1/2" 40 12 20 1000N ≤0.55
HF50-2VRC-S 2" 50 31 20 1800N ≤0.50
HF65-2VRC-S 2 1/2" 65 49 20 1800N ≤0.40
HF80-2VRC-S 3" 80 78 20 1800N ≤1.60
HF100-2VRC-S 4' 100 124 20 3000N ≤1.60
HF125-2VRC-S 5" 125 200 40 3000N ≤1.60
HF150-2VRC-S 6" 150 300 40 3000N ≤1.60
HF200-2VRC-S 8" 200 450 40 5000N ≤1.60
HF250-2VRC-Y 10" 250 630 40 10000N ≤1.60
HF300-2VRC-Y 12" 300 1200 100 16000N ≤1.60
HF350-2VRC-Y 14" 350 1700 100 16000N ≤1.60
HF400-2VRC-Y 16" 400 1900 100 25000N ≤1.60
  冷/热水阀
-10...+150℃
                                                                                                                                                                                                                    01. 06. 2015
二通座阀
产品型号说明：例HF**-2SRC-S
1. F：法兰阀体
2. **:阀门口径；
3. 适用介质： V：水（-10～150℃）；S：蒸汽（2～180℃）；
4. 阀体材质：R：球墨铸铁
5. 承压：C：PN16；D：PN25；
如蒸汽阀需要断电复位功能，请增加附件：断电复位器HUPS-24系列，该产品可以在系统断电的情况下为
阀门供电并提供调节阀关闭的控制信号
备注：
三通座阀
型号
水阀
管径
(in.)
DN
(mm)
Kvs
(m3/h)
行程
(mm)
推荐
驱动器
最大关闭压差
△Ps
(Mpa)
HF15-3VRC-S 1/2" 15 4 20 1000N ≤0.80
HF20-3VRC-S 3/4" 20 5 20 1000N ≤0.80
HF25-3VRC-S 1" 25 7.5 20 1000N ≤0.80
HF32-3VRC-S 1 1/4" 32 10 20 1000N ≤0.80
HF40-3VRC-S 1 1/2" 40 12 20 1800N ≤1.60
HF50-3VRC-S 2" 50 31 20 1800N ≤0.60
HF65-3VRC-S 2 1/2" 65 49 20 1800N ≤0.45
HF80-3VRC-S 3" 80 78 20 3000N ≤0.45
HF100-3VRC-S 4' 100 124 20 3000N ≤0.20
HF125-3VRC-S 5" 125 200 40 3000N ≤0.15
HF150-3VRC-S 6" 150 300 40 5000N ≤0.10
HF200-3VRC-S 8" 200 450 40 5000N ≤0.13
HF250-3VRC-Y 10" 250 630 100 16000N ≤0.08
HF300-3VRC-Y 12" 300 1200 100 25000N ≤0.25
HF350-3VRC-Y 14" 350 1700 100 25000N ≤0.15
HF400-3VRC-Y 16" 400 1900 100 25000N ≤0.10
  冷/热水阀
-10...+150℃
△P:阀门全开时的压差（单位：kPa）
V: 在压差为△P时的额定流量（单位：m3/h）
Kvs:在控制阀全开，阀两端压差为100kPa，介质密度为1g/cm3时，
流经控制阀的介质流量数
压差与流量关系
3/16
                                                                                                                                                                                                                    01. 06. 2015
最大关闭压差△Ps：阀体与驱动器配合后最大能够关闭的水压差值
4/16
                                                                                                                                                                                                                    01. 06. 2015
介质流向示意图
DN15~DN25
二通阀体
DN15~DN350三通合流接法
1. 三通阀门可以作合流阀（A和AB接口为进口，AB接口为出口）安装在合流应用；
2. 三通阀门还可以做分流阀（AB接口为进口，A和B接口为出口）安装在分流应用
备注：
DN32~DN500
二通阀体
DN15~DN350三通分流接法
A
B
AB A
B
AB